

Årsredovisning

för

Matgruppen Norden AB

559070-3392

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Wessberg, Styrelseledamot
2023-05-12

Styrelsen för Matgruppen Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver livsmedelsverksamhet med huvudsaklig inriktning mot dagligvaruhandeln. Försäljning av livsmedelsprodukter, utveckla egenägda varumärken och import samt förvaltning av agenturer för den skandinaviska marknaden.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wessberggruppen AB org: 559026-1003.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 650	3 374	3 996	5 681
Resultat efter finansiella poster	45	204	170	39
Soliditet (%)	58,6	62,7	24,6	9,8

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att ägaren har fått en heltidsanställning på ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	158 373	160 943	369 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 943	-160 943	0
Årets resultat			34 780	34 780
Belopp vid årets utgång	50 000	319 316	34 780	404 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	319 316
årets vinst	34 780
	354 096
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	254 096
	354 096

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 649 817	3 374 396
Övriga rörelseintäkter		10	54 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 649 827	3 428 516
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 025 228	-2 316 679
Övriga externa kostnader		-363 718	-447 421
Personalkostnader	2	-195 141	-450 652
Övriga rörelsekostnader		-3 078	0
Summa rörelsekostnader		-1 587 165	-3 214 752
Rörelseresultat		62 662	213 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 143	-10 018
Summa finansiella poster		-18 143	-9 941
Resultat efter finansiella poster		44 519	203 823
Resultat före skatt		44 519	203 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 739	-42 880
Årets resultat		34 780	160 943

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

165 022

165 022

Summa finansiella anläggningstillgångar

165 022

165 022

Summa anläggningstillgångar

165 022

165 022

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

33 284

0

Färdiga varor och handelsvaror

140 650

242 500

Summa varulager

173 934

242 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

74 134

87 072

Övriga fordringar

29 496

6 585

Summa kortfristiga fordringar

103 630

93 657

Kassa och bank

Kassa och bank

247 560

88 232

Summa kassa och bank

247 560

88 232

Summa omsättningstillgångar

525 124

424 389

SUMMA TILLGÅNGAR

690 146

589 411

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		319 316	158 373
Årets resultat		34 780	160 943
Summa fritt eget kapital		354 096	319 316
Summa eget kapital		404 096	369 316
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		99 385	116 196
Skatteskulder		0	7 020
Övriga skulder		176 665	86 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		286 050	220 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		690 146	589 411

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-10

Victor Wessberg
Victor Wessberg